
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
0957556912   

 

Decreto del Dirigente Scolastico             Misterbianco,  13/09/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la legge 59/97 art. 21; 

VISTO  il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999 – Regolamento recante norme in materia di Autonomia                                                                                    
delle istituzioni Scolastiche; 

VISTA   la L.R. n. 6/2000; 

VISTO   l’art. 33 del C.C.N.L.- Scuola del 29 novembre 2007, che stabilisce e regolamenta le funzioni strumentali in 
coerenza col Piano dell’Offerta Formativa della Scuola in regime di autonomia; 

VISTE  le disponibilità presentate dal personale docente interessato ad essere individuato quale Funzione Strumentale 
per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO  il verbale n. 2 del 12/09/2024 del Collegio dei docenti nel quale vengono individuati i docenti funzioni strumentali; 
 

D E C R E T A 
 

di incaricare quali funzioni strumentali per l’anno scolastico 2024/2025, i docenti di seguito elencati rispettivamente per 
le funzioni indicate: 

 AREA P.T.O.F. – Compilazione e redazione del PTOF - Coordinamento delle attività di formazione: 

Ins. CUFFARI CLAUDIA nata a  Catania 21/09/1982.  

 AREA MONITORAGGIO E VALUTAZIONE – Coordinamento del PDM: 

Prof. LONGO CIRINO nato a Catania il 29/06/1966; 

 AREA INTEGRAZIONE ALUNNI - Scuola dell’infanzia, Scuola primaria  e sc. Sec. di I grado: 

Ins. FALA’ GIOVANNA  nata a  Catania il 30/08/1965 

 AREA  ORIENTAMENTO E CONTINUITA’: 

Ins. PONTILLO PAOLA nata a Nicosia  24/10/1976 

 AREA  Coordinamento delle attività di formazione: 

Prof.ssa ARCIDIACONO LICIA nata a Catania il 21/06/1980.  
              

 
           Il Dirigente Scolastico 
                 Dott.ssa  Adriana Battaglia 
        (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010820 - 16/09/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA

https://www.aristidegabelli.edu.it/
mailto:ctic89000r@istruzione.it
mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it

		2024-09-16T11:48:48+0200
	ADRIANA BATTAGLIA




